

様式第9号その1（第7条関係）

令和 5年 4月 14日

箕面市議会議長 中嶋 三四郎 様

会 派 名 大阪維新の会

経 理 責 任 者 尾崎 夏樹



令和4年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

様式第9号その2 (第7条関係)

令和4年度 政務活動費収支報告書

会派名 大阪維新の会

1 収入
政務活動費 3,240,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費		
研修費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	19,650円	住宅地図代等
広報費	667,507円	議会報告印刷代・配布代
広聴費		
要望及び陳情活動費		
人件費		
事務費	383,201円	事務用品代他
合計	1,070,358円	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残額 2,169,642 円
(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

様式第10号 (第8条関係)

No. 001

現金出納簿

令和4年度

会派名 大阪維新の会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残高
令和4年 4月7日	1	事務費	複合機リース料(4月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	- 16,500円
令和4年 4月12日	2	広報費	議会報告印刷代 プリント・ファースト		419,100円	- 435,600円
令和4年 4月14日	1	交付金		1,350,000円		914,400円
令和4年 4月27日	3	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		8,338円	906,062円
令和4年 5月9日	4	事務費	複合機リース料(5月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	889,562円
令和4年 5月10日	5	広報費	議会報告配布代 (株)類設計室		248,407円	641,155円
令和4年 5月23日	6	事務費	複合機カウンター保守料金(4月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		19,239円	621,916円
令和4年 6月7日	7	事務費	複合機リース料(6月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	605,416円
令和4年 6月21日	8	事務費	複合機カウンター保守料金(5月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		7,227円	598,189円
令和4年 7月7日	9	事務費	複合機リース料(7月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	581,689円
令和4年 7月21日	10	事務費	複合機カウンター保守料金(6月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		13,340円	568,349円
令和4年 8月8日	11	事務費	複合機リース料(8月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	551,849円

様式第10号 (第8条関係)

No. 002

現金出納簿

令和4年度

会派名 大阪維新の会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残高
令和4年 8月22日	12	事務費	複合機カウンター保守料金(7月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		5,957円	545,892円
令和4年 8月24日	13	事務費	事務用品代 プリント・ファースト		15,620円	530,272円
令和4年 9月1日	2	交付金		1,890,000円		2,420,272円
令和4年 9月1日	14	資料購入費	住宅地図 (株)ゼンリン		14,850円	2,405,422円
令和4年 9月7日	15	事務費	複合機リース料(9月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,388,922円
令和4年 9月21日	16	事務費	複合機カウンター保守料金(8月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		6,773円	2,382,149円
令和4年 9月27日	17	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		4,430円	2,377,719円
令和4年 10月7日	18	事務費	複合機リース料(10月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,361,219円
令和4年 10月21日	19	事務費	複合機カウンター保守料金(9月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		21,069円	2,340,150円
令和4年 10月27日	20	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		3,390円	2,336,760円
令和4年 11月7日	21	事務費	複合機リース料(11月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,320,260円
令和4年 11月21日	22	事務費	複合機カウンター保守料金(10月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		11,913円	2,308,347円

現金出納簿

令和4年度

会派名 大阪維新の会

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残高
令和4年 12月7日	23	事務費	複合機リース料(12月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,291,847円
令和4年 12月21日	24	事務費	複合機カウンター保守料金(11月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		10,221円	2,281,626円
令和5年 1月10日	25	事務費	複合機リース料(1月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,265,126円
令和5年 1月10日	26	資料購入費	日本時事評論 (株)日本時事評論社		4,800円	2,260,326円
令和5年 1月23日	27	事務費	複合機カウンター保守料金(12月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		14,128円	2,246,198円
令和5年 2月7日	28	事務費	複合機リース料(2月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,229,698円
令和5年 2月21日	29	事務費	複合機カウンター保守料金(1月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		7,387円	2,222,311円
令和5年 2月27日	30	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		5,326円	2,216,985円
令和5年 3月7日	31	事務費	複合機リース料(3月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500円	2,200,485円
令和5年 3月22日	32	事務費	複合機カウンター保守料金(2月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		12,702円	2,187,783円
令和5年 4月21日	33	事務費	複合機カウンター保守料金(3月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		18,141円	2,169,642円